

INVA ApS

Teglgaardsvej 15, 2. 386.
7100 Vejle

CVR-nr. 27218113

Årsrapport for 2019

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2020

Hanne Dam-Jensen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

INVA ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INVA ApS Teglgaardsvej 15, 2. 386. 7100 Vejle
CVR-nr.	27218113
Stiftelsesdato	6. juni 2003
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Hanne Dam-Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i obligationer, investeringsforeninger mv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsår 2020 forventes overskud.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. 51, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 19 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.600	-5.000
Andre finansielle indtægter		74.284	54.124
Andre finansielle omkostninger		-3.710	-8.416
Resultat før skat		64.974	40.708
Skat af årets resultat	1	-14.278	-8.953
Årets resultat		50.696	31.755
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		74.000	74.000
Overført resultat		-23.304	-42.245
Resultatdisponering		50.696	31.755

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	1.047
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.047</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.482.914	3.500.730
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.482.914</u>	<u>3.500.730</u>
Likvide beholdninger		<u>111.936</u>	<u>106.100</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.594.850</u>	<u>3.607.877</u>
Aktiver		<u>3.594.850</u>	<u>3.607.877</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.380.572	3.403.877
Udbytte for regnskabsåret		74.000	74.000
Egenkapital		3.579.572	3.602.877
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		10.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.278	5.000
Gældsforpligtelser		15.278	5.000
Passiver		3.594.850	3.607.877

INVA ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	74.000	3.403.877	3.602.877
Betalt udbytte	0	-74.000	0	-74.000
Årets resultat	0	74.000	-23.305	50.695
Saldo ultimo	125.000	74.000	3.380.572	3.579.572

INVA ApS

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.278	8.953
Skat af årets resultat	14.278	8.953